

Katowice, dn. 09.06.2015 r.

WIW.AG.ZP.272.8.2015

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców
oraz zmiany do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych do urzędzeń. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.8.2015

- I. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 31

Czy Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane w statywy po 96 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówki pakowane w statywy po 96 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań, pod warunkiem, że pozostałe wymagania są zgodne z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 33 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korków pakowanych w worki po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korków pakowanych w worki po 1000 szt. lub 500 szt. pod warunkiem, że wszystkie opakowania będą oryginalnie zamknięte. Zamawiający nie dopuszcza otwartych opakowań. Zamawiający zwraca uwagę na wymaganą w SIWZ ilość korków tj.: 1500 szt.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 37

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet Pasteura o poj. 3,5 ml.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych zmian.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 38

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytek Petriego o średnicy 92 mm.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 43

Czy Zamawiający dopuszcza rękawiczki lateksowe, bezpudrowe, niesterylne, z podwijanymi mankietami. Spełniającymi normę EN 455, T. 1-4, AQL 1.5. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawiczek lateksowych, bezpudrowych, niesterylnych, z podwijanymi mankietami, które nie są polimerowane.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 57

Proszę o wyjaśnienie czy pod nazwą sito do zmywarki Miele G7883 Zamawiający ma na myśli kosz? Proszę podać numer katalogowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania kosza, tylko sitko do zmywarki Miele G7883 o numerze katalogowym 5752061 lub równoważne.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 60

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zmiany.

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 500 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zmiany.

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza filtry 0,20um zamiast 0,22um?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych zmian.

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 500 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zmiany.

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane zmiany.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 46 poz. 2

Czy Zamawiający mógłby podać numer referencyjny, numer katalogowy lub więcej szczegółów dot. parametrów technicznych typu: kolor szkła, wymiary fiolki, rodzaj zamknięcia (zakrętka, kapsel). Czy Zamawiający wymaga zaoferowania samych fiolek czy fiolek z zamknięciami? Jeżeli tak to z jakim rodzajem zamknięcia?

Odpowiedź: Wialki są wykonane z tworzywa PE, bezbarwne, nie wymagają zamknięcia np.: takie jak Pathtech nr E/127-0090-100 lub równoważne.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 49

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 16x100 mm (objętość 10ml, gwint 15-415) lub probówek o wymiarach 16x125 mm (objętość 15ml, gwint 15-415)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian, ponieważ nie posiadają wymiarów niezbędnych do stosowania w posiadanym urządzeniu do rozlewania podłóż.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 60 poz. 1,2,3 i 5

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtrów strzykawkowych o średnicy 17mm zamiast 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych zmian.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 62

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie insertów typu Mandrel zamiast Conical?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych zmian.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 29

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 29 poz. 3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 29 poz. 3 i dodaje pakiet nr 29a. W związku z tym Zamawiający poniżej wprowadza zmiany do SIWZ.

- II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Załącznik nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

Pakiet 29

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa produktu</i>	<i>Zamawiana ilość</i>	<i>Komórka zamawiająca</i>
1.	<i>Końcówki jednorazowe do pipet automatycznych - bezbarwne, niesterylne, dł. 243 mm pasujące do pipet Eppendorf o poj. 1- 10ml</i> <i>Wymagane próbki.</i>	<i>4 opak. a 100 szt.</i>	<i>PBC</i>
2.	<i>Końcówki jednorazowe do pipet automatycznych - bezbarwne, niesterylne, dł. 120 mm do pipet poj. 1-5ml.</i> <i>Wymagane próbki.</i>	<i>5 opak. a 500 szt.</i>	<i>PBC</i>

Pakiet 29a

1.	<i>Końcówki jednorazowe do pipet automatycznych Finnipipette o poj.1000ul FT 1000 niesterylne z polipropylenu dł. 10,5 cm zakres 100 - 1000ul</i> <i>Wymagane próbki.</i>	<i>10 opak. a 1000 szt.</i>	<i>PBC</i>
----	--	---------------------------------	------------